
1 
 

 

 

 

Poz. 42 

UCHWAŁA NR 42 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY FILOZOFIA 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady 

do składu Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu 

na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 
na Wydziale Filozofii 

 

Na podstawie § 2 ust. 3 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 
i trybu przeprowadzenia konkursu na stanowisku nauczyciela akademickiego na 
Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2019 r. poz. 388),                   
w związku z § 49 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia postanawia, co następuje: 

  
§ 1 

 Wyznacza się dr Joannę Komorowską-Mach na przedstawiciela Rady do 
Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie 
badawczo-dydaktycznej na Wydziale Filozofii. 
 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Filozofia: K. Paprzycka-Hausman 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY FILOZOFIA 

 


